VERENIGINGSUITSLAG NR.1101-J28-

BETREFT : DE PLASSENJAGERS

DATUM : 14/07/18 OM 08.30 UUR VANAF Duffel

SAM VPL NAAM

L4u8

566

595

1 Raymond Moleveld

2 Comb van Huisstede

3 Henry Neef

4 Comb van Huisstede

5 D.Helwegen & Dochter
6 D.Heiwegen & Dochter
7 Marcel Theebe

8 Marcel Theebe

9 Marcel Theebe
10 Marcel Theebe

11 Marcel Theebe

12 D.Heiwegen & Dochter
13 D.Heiwegen & Dochter
14 Hans Nielen

15 Hans Nielen

16 Comb van Hulsstede
17 D.Heiwegen & Dochter
18 Comb van Huisstede
19 Henry Neef

20 Henry Neef

21 Henry Neef

22 Comb van Hulsstede
23 D.Heiwegen & Dochter
24 Hans Nielen

25 Raymond Moleveld

26 Marcel Theebe

27 Marcel Theebe

28 Marcel Theebe

29 Enrico Koene

30 D.Heiwegen & Dochter

31 Comb van Hulsstede
32 Raymond Moleveld

33 Enrico Koene

34 D.Heiwegen & Dochter
35 Enrico Koene

36 Enrico Koene

37 Enrico Koene

38 Comb van Hulsstede
39 Comb van Huisstede
40 Enrico Koene

41 A. Brandsen

42 Henry Neef

43 Henry Neef

44 Henry Neef

45 Henry Neef

46 Henry Neef

47 D.Heiwegen & Dochter
48 A. Brandsen

49 Marcel Theebe

50 Marcel Theebe

51 A. Brandsen

52 Comb van Hulsstede
53 Comb van Huisstede
54 Enrico Koene

55 Raymond Moleveld

56 D.Heiwegen & Dochter
57 D.Heiwegen & Dochter
58 A. Brandsen

59 Comb van Huisstede
60 A. Brandsen

61 Henry Neef

62 Rob van den Hoek
63 Raymond Moleveld
64 Enrico Koene

65 Hans Nielen

66 Henry Neef

67 Enrico Koene

68 Raymond Moleveld
69 Marcel Theebe

70 Marcel Theebe

AFSTAND AD GT RINGNR

131.835 49 17 84450021
133.858 48 48 81579689
133,350 26 16 81728606

02 48 13 81698440
135,226 19 03 81728329

02 19 11 81728820
35 12 81728816
02 35 07 81728792
03 35 17 81728287
o4 35 27 81729017

05 35 32 81728827
03 19 08 81728337
o4 19 09 81728332
41 12 81741022
02 41 22 81728439
03 48 46 81729311
05 19 10 81728336
o4 48 29 84062042
02 26 10 81728616
03 26 21 81728626

o4 26 14 81728632
05 48 27 81729321
06 19 05 81728353
03 41 05 81729140
02 49 06 84450042
06 35 11 81728799
07 35 14 81728811
08 35 03 81728787
28 27 81728530
07 19 15 81728341

06 48 17 81698435
03 49 02 84450012
02 28 05 81728526
08 19 07 81728345
03 28 19 81728519
o4 28 15 81728524
05 28 21 81728538
07 48 22 84062041
08 48 39 81729414
06 28 09 81728536

13 03 81729015
05 26 13 81728649
06 26 04 81728639
07 26 08 81728633
08 26 07 81728615
09 26 18 81728607
09 19 16 81728343
02 13 05 81729001
09 35 18 81728808
10 35 04 81728826

03 13 10 81728307
09 48 36 81758916
10 48 07 81729309
07 28 24 81728512
o4 49 32 84450027
10 19 19 81728344
1 19 12 81728358
o4 13 02 81728292
1 48 18 84062071
05 13 06 81728293

10 26 19 81728610
08 08 81729709
05 49 48 84450009
08 28 12 81728535
o4 41 o4 81741027
11 26 02 81728631
09 28 28 81728516
06 49 39 84450072
1 35 10 81728283
12 35 34 81728824

WIND : N
Z-TIJD

101927 1204.524
102447 1166.017
102447 1161.757
102538 1157.447
102756 1146.632
102825 1141.952
102555 1140,838
102604 1139.364
102637 1133.990
102640 1133.504

102641
102920
102920
102401

1133.342
1133,180
1133,180
1131.943
102428 1127.493
102855 1125.494
103017 1124.230
102924 1120.939
102934 1115.281
102939 1114.504

102956
103035
103205
102719
103020

1111.871
1109.940
1107.654
1100.102
1095.583
103154 1084,841
103210 1082.473
103217 1081.440
103709 1080.341
103606 1072.372

103534 1065.895
103407 1062.188
103929 1060.873
103906 1047.453
104110 1047.258
104114 1046.726
104119 1046.062
103801 1045,499
103843 1039.814
104218 1038.287

103950
104128

1031.235
1014.328
104129 1014.200
104242 1004.901
104307 1001.756
104311 1001.254
104511 1000.317
104512 990.301
104359 987.004
104400 986.882

104658
104659
104718
105105
104602
104946
105114
104952
105020
105031

977.527
977.070
974.817
973.647
969.139
967.513
957,466
957.259
953,748
952,831

105004
105007
104951
105743
104916
105406
105934
105530
105738
105916

952.049
947,360
942,690
929,925
926.714
925,402
918.423
906,084
895.7u47
885,945

979.8
862.2
847.1
818.5
766.4
739.5
732.8
726.1
694.1
690.8

689.1
685.7
684.0
675.6
652.1
6u43.7
633.6
623.5
586.6
581.5

558.0
549.6
534.5
492.4
450.4
388.2
366. 4
358.0
346.2
295.8

248.7
225.2
205.0
124.4
122.7
117.6
109.2
105.9

67.2

50.4

1.7

KORTENHOEF

292 DUIVEN

100.0
98.6
97.3
95.9
o4.5
93.2
91.8
90.4
89.0
87.7

86.3
84.9
83.6
82.2
80.8
79.5
78.1
76.7
75.3
74.0

72.6
71.2
69.9
68.5
67.1
65.8
64. 4
63.0
61.6
60.3

58.9
57.5
56.2
54.8
53.4
52.1
50.7
49,3
47.9
46.6

45,2
43.8
42.5
41.1
39.7
38.4
37.0
35.6
34.2
32.9

31.5
30.1
28.8
27.4
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12 DEELNEMERS

MET/MIN SAMPNT VERPNT SAMBED VERBED

BLAD

1



VERENIGINGSUITSLAG NR.1101-J28-

DATUM : 14/07/18 OM 08.30 UUR VANAF Duffel
SAM VPL NAAM

71 Marcel Theebe
72 Marcel Theebe
73 Comb van Hulsstede

PUNTENOVERZICHT DD:140718

STAND JONG REGIO

SAM  LIDNR.

11010759
11019001
11010066
11019090
11010005
11010597
11010848
11010465
11011088

B

PUNTENOVERZICHT DD:140718

NAAM

Raymond Moleveld
Comb van Huisstede
Henry Neef
D.Heiwegen & Dochter
Marcel Theebe

Hans Nielen

Enrico Koene

A. Brandsen

Rob van den Hoek

STAND GENERAAL SNELHEID REGIO

SAM  LIDNR.

11010759
11010929
11010597
11019001
11019081
11010005
11010422
11019090
11010848
11011088
11010384
11010465
11010261
11010775
11010066
11010252

HERERRRREERBEBRERERERE R

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham

Hans Nielen

Comb van Huisstede
St.v.Breemen-v.d.Bos
Marcel Theebe

Jan Reichholdt
D.Heiwegen & Dochter
Enrico Koene

Rob van den Hoek
Adriaan de Bruin

A. Brandsen

Peter Bleesing

Jan Hoogstraten
Henry Neef

Willem van Riin

BESTEMMING:Duffel

BESTEMMING:Duffel

BETREFT : DE PLASSENJAGERS
WIND : N

292 DUIVEN

13 35 30 81728818 105927 884,859
14 35 06 81728785 110027 878.977
12 48 35 81579703 110339 871.097

VER

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-
8-
g9-

VER

1-
2-
3_
Iy
5_
6-
7-
8-
g-
10-
11-
12-
13-
14-
15-
16-

ENIGING

100.0
98.6
97.3
94.5
91.8
82.2
61.6
45,2
16.4

ENIGING

1351.5
1100.8
1096.1
1046.9
967.3
746.4
618.8
608.7
479.5
411.0
339.1
263.9
213.3
149.7
97.3
63.0

KORTENHOEF

12 DEELNEMERS

N
N

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN SAMPNT VERPNT SAMBED VERBED

KORT!

KORT!

ENHOEF
L VERENIGING
1- 57.5
3- 11.0
2- 21.9
ENHOEF
L VERENIGING
1- 1053.1
4- 619.4
3-  679.6
2- 694.8
5- 557.8
8- 119.5
6- 387.0
7- 328.7
9- 118.6
12- 62.2
10- 88.4
13- 62.1
11- 73.0
14- 29.9
15- 11.0



PUNTENOVERZICHT DD:140718

BESTEMMING:Duffel

STAND GENERAAL SNELHEID REGIO (-Z0)

SAM  LIDNR.

11010759
11019001
11010597
11010929
11019081
11010005
11019090
11010422
11011088
11010848
11010465
11010384
11010775
11010066
11010261
11010252

HHERRRRREREBERERERE RS

PUNTENOVERZICHT DD:140718

NAAM

Raymond Moleveld
Comb van Huisstede
Hans Nielen

Peter Ham
St.v.Breemen-v.d.Bos
Marcel Theebe
D.Heiwegen & Dochter
Jan Reichholdt

Rob van den Hoek
Enrico Koene

A. Brandsen

Adriaan de Bruin

Jan Hoogstraten
Henry Neef

Peter Bleesing
Willem van Riin

STAND GENERAAL REGIO

SAM  LIDNR.

11010929
11010759
11019001
11010597
11010005
11019081
11010422
11011088
11010848
11019090
11010261
11010384
11010775
11010252
11010465
11010953
11010066

HHERRERRRRRERERERBRB e

PUNTENOVERZICHT DD:140718

NAAM

Peter Ham

Raymond Moleveld
Comb van Huisstede
Hans Nielen

Marcel Theebe
St.v.Breemen-v.d.Bos
Jan Reichholdt

Rob van den Hoek
Enrico Koene
D.Heiwegen & Dochter
Peter Bleesing
Adriaan de Bruin

Jan Hoogstraten
Willem van Riin

A. Brandsen

A.A.A. Vendrig

Henry Neef

STAND GENERAAL REGIO (-Z0)

SAM  LIDNR.

11010929
11019001
11010759
11010597
11010005
11010422
11019081
11011088
11019090
11010848
11010384
11010465
11010261
11010775
11010252
11010953
11010066

I R e e e e S S R S e

NAAM

Peter Ham

Comb van Huisstede
Raymond Moleveld
Hans Nielen

Marcel Theebe

Jan Reichholdt
St.v.Breemen-v.d.Bos
Rob van den Hoek
D.Heiwegen & Dochter
Enrico Koene

Adriaan de Bruin

A. Brandsen

Peter Bleesing

Jan Hoogstraten
Willem van Riin
A.A.A. Vendrig

Henry Neef

BESTEMMING:Duffel

BESTEMMING:Duffel

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1- 1085.9
2- 869.0
3-  843.5
4- 816.1
5-  677.9
6- 539.9
7- 485.7
8- 1U57.6
9- 345.7
10- 313.7
11-  263.9
12-  255.5
13- 149.7
14- 97.3
15- 83.4
16- 63.0

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1- 1500.8
2- 1430.7
3- 1361.4
4- 1214.5
5- 1168.0
6- 967.3
7- 911.2
8- 712.1
9- 646.7
10- 608.7
11- 522.3
12-  503.1
13- 425.4
14-  368.9
15- 281.5
16- 105.0
17- 97.3

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1- 1216.1
2- 1183.5
3- 1165.1
4- 961.9
5-  821.5
6- 750.0
7- 677.9
8- 646.8
9- 485.7
10- 480.9
11-  308.4
12- 281.5
13- 265.8
14-  225.4
15-  200.0
16- 105.0
17- 97.3

KORT!

KORT!

KORT!

ENHOEF
L VERENIGING
1-  864.5
2- 535.0
3-  455.0
5-  385.8
4- 425.8
9- 73.7
6- 234.1
7- 225.8
11- 62.2
14- 29.6
12- 62.1
8- 88.4
13- 29.9
15- 11.0
10- 65.0
ENHOEF
L VERENIGING
3-  910.7
1- 1132.3
2-  924.7
4- 789.7
7- 368.7
5- 557.8
6- 519.7
15- 62.2
10- 235.0
9- 328.7
8- 342.8
13- 123.7
11- 205.6
12-  168.9
14- 79.7
16- 23.5
17- 11.0
ENHOEF
L VERENIGING
3- 677.1
2- 764.9
1- 943.7
4- 565.1
7- 2451
6- 358.5
5-  425.8
14- 62.2
9- 234.1
10- 146.0
11-  123.7
13- 79.7
8-  241.5
12- 105.6
15- 23.5
16- 11.0



DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND JONG

N

=

R

OWOoONOOUVIEFEWNRE

NAAM

Raymond Moleveld
Comb van Huisstede
Henry Neef

Comb van Huisstede
D.Heiwegen & Dochter
D.Heiwegen & Dochter
Marcel Theebe

Marcel Theebe

Marcel Theebe

Marcel Theebe

PLAATS

Hilversum
Nederhorst Den B
Kortenhoef
Nederhorst Den B
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND SNELHEID

N

=

R

COwoooNOUVITEWNRE

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Hans Nielen

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Loenen A/D Vecht

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND SNELHEID -Z0

=
=

=

OWoONOOUITEWNPE

NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Peter Ham

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Comb van Huisstede
Raymond Moleveld

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Nederhorst Den B
Hilversum

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND GENERAAL TOTAAL

N

=

R

OCOWoONOUVIEFEWNE

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Hans Nielen

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Loenen A/D Vecht

RINGNR PRYZEN PUNTEN

84450021 1 100.0
81579689 1 98.6
81728606 1 97.3
81698440 1 95.9
81728329 1 94,5
81728820 1 93.2
81728816 1 91.8
81728792 1 90.4
81728287 1 89.0
81729017 1 87.7

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430031 11 963.5
41776120 11 831.4
54420006 12 815.9
64430047 10 720.0
74440389 10 670.4
64430010 8 659.1
64430006 11 644.5
7hb40346 9 639.3
74440363 9 636.8
51526304 9 614.7

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430031 9 775.7
54420006 9 683.6
41776120 8 599.6
64430047 8 594.4
64430010 7 559.1
74440389 8 544.5
64430012 6 521.4
64430006 9 519.3
64059938 7 472.1
74440410 7 449.3

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430031 11 963.5
41776120 11 831.4
54420006 12 815.9
64430047 10 720.0
74440389 10 670.4
64430010 8 659.1
64430006 11 644.5
7hb40346 9 639.3
74440363 9 636.8
51526304 9 614.7



DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND GENERAAL TOTAAL (-Z0)

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Raymond Moleveld Hilversum 64430031 9 775.7
2 Raymond Moleveld Hilversum 54420006 9 683.6
3 Peter Ham Hilversum 41776120 8 599.6
4 Raymond Moleveld Hilversum 64430047 8 594, 4
5 Raymond Moleveld Hilversum 64430010 7 559.1
6 Peter Ham Hilversum 61362743 7 555.7
7 Raymond Moleveld Hilversum 74440389 8 544,5
8 Raymond Moleveld Hilversum 64430012 6 521.4
9 Raymond Moleveld Hilversum 64430006 9 519.3

10 Comb van Huisstede Nederhorst Den B 41737914 6 477.3



